aræ, hoc est, Hispanica, usque ad suam obseruationem transiisse annos bisextiles siue solares 1228, & 81 dies: quod indicium est, eum conferre aram Hispanicam Cæsaris in principium anni octauæ Iulianæ, quod etiam nos exemplo Saraceni & Alfonsi faciendum esse prius ostendimus. Certè ante Hebræi obseruationem præterierunt anni Iulianæ 1235, & 81 dies: à quibus si auferantur anni septem Iulianæ, qui ab ordinatione Iulianæ usque ad aram Hispanicam sunt elapsi, remanent anni 1228, & 81 dies, qui ab aræ Hispanica usque ad considerationem Hebræi transierunt. Idem Hebræus commemorat ad obseruationem suam præterisse annos communes, hoc est, Alexandri Dhilkarnain 1501, & 173 dies: quod verissimum esse apparet, cum annus Alexandri 1502 incipiat kalend. Octobribus, currente anno Iuliano 1235: sicut canon ostendit, quem proposuimus in calendario Syriaco. Idem scribit ante obseruationem suam transiisse annos Persicos 559, & 55 dies: quod veritati consentaneum esse liquet: nam annus Persicus 560 incipit à Chiac, currentis anni Nabonafari 1939, vt canon ostendit, quem in calendario Persico tradidimus. Quia verò Thoth Nabonafari 1939 incipit à 30 Octobris, feria tertia, currente anno Christi 1190: sequitur vt neomenia Chiac, à qua incipit annus Persicus 560, incurrat in 28 diem Ianuarii, feria secunda, currente anno Christi 1191, hinc ergo, si deorsum numerentur 55 dies, descenditur in 23 Martii inclusiuè sumtam, qua Hebræus obseruationem suam instituit. notandum tamen est, ante considerationem istam ex anno Persico 560, effluxisse tantum 54 dies: quòd autem Hebræus ponat, elapsos fuisse dies 55, respicit principium aræ Arabi-

Arabicæ, quam à feria quinta inchoat, vt paulò antè diximus. Tandem asserit Hebræus ante obseruationem suam elapsos fuisse annos Diocletiani 906, & 206 dies: quod certissimum esse liquet: nam annus Diocletiani 907, incipit à 29 Augusti, currente anno Christi 1190, quem admodum ostendit canon, quem in aræ Diocletiani explicanda exposuimus ad contextum anni Christi 284. Si ergo à 29 Augusti, labentis anni Christi 1190, deorsum numeremus dies 206, peruenimus ad vigesimam tertiam Martii exclusiuè sumtam, currente anno Christi 1191, quo tempore obseruationem suam instituit Hebræus. Hæc temporis, & diuersarum ararum notæ in sordido, & barbaro libello latent, quæ tamen sunt auro potiores.

Indict.	An. Iul. Lit. dom.	Nabon.	Feria.	Christi.
1	1243	1947	4	1198
2	1244	1948	5	1199
3	1245	1949	6	1200
4	1246	1950	7	1201
5	1247	1951	1	1202
6	1248	1952	2	1203
7	1249	1953	3	1204
8	1250	1954	4	1205
9	1251	1955	5	1206
10	1252	1956	6	1207
11	1253	1957	7	1208
12	1254	1958	1	1209
13	1255	1959	2	1210
14	1256	1960	3	1211
15	1257	1961	4	1212